（別紙様式１）
事 業 助 成 申 請 書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人北海道文化財団
理事長  　　　　　　　　　様
（申請者）住　　所　〒

団体名等

代表者　役職名・氏名

担当者名
担当者電話番号

文化交流事業助成要綱第５に基づき、次のとおり助成を希望するので申請します。

記

１　事　業　名

２　助成申請額　金　　　　　　　　　　円

３　添付資料
（１）発信交流事業
①事業計画書（別紙様式２－１、２－２）
②事業収支予算書（別紙様式３）
③その他参考資料
（２）招へい交流事業
①事業計画書（別紙様式２－３、２－４）
②事業収支予算書（別紙様式３）
③その他参考資料

（別紙様式２─３）
事　業　計　画　書（招へい交流事業）

	団　体　の　概　要
	（ふりがな）
名　　　　称

	設立年月日
	年　　月　　日

	住　　　　所
	〒

（℡　　　　　　　　　　）

	代　表　者
	（ふりがな）
役職名・氏名

	住　　　　所
	〒

（℡　　　　　　　　　　）

	職　　　　業
（専門分野）

	勤務先

	団体の概要・活動歴等

	事業計画期間

　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	類似助成制度の申請状況

（別紙様式２─４）
事　業　計　画　書（招へい交流事業）
	招へい団体の概要・活動歴等

	交流までの経緯と事業内容

	開催日程・招へい人数等

（別紙様式３）
事 業 収 支 予 算 書
	収　　　入

	項　　　目
	金　　額（円）

	支

出
	項　　　目
	金　　額（円）
	積算内訳

	自己財源

	助

成

対

象

経

費

	出演料

	北海道文化財団助成金

	その他助成金・補助金等

	計

	入場料収入

	会場費

	計

	設営・
舞台費

	合　　　計

	計

	謝金

	計

	旅費

	計

	通信費

	計

	宣伝・
印刷費

	計

	記録費

	（保険費）

	小　計

	対
象
外
経
費
	その他

	計

	合　　　計

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職名・氏名